Francischus de  Talamaciis,  Iacobus  de  Salamonibus,  omnes  honorabiles  cives 

civitatis  Bononie;  auctoritatem  supervixione  et  corectione  ac  aprobatione 

statutorum arcium civitatis Bononie habentes legiptimam a magnificis dominis, 

dominis  ancianis  et  consulibus  comunis  et  populi  Bononie  de  mense  aprilis 

proxime elapsso, ut constat publica scriptura scripta manu Blaxii de Mezavachis 

notarii qui domini ancianii habuerunt auctoritatem ad predicta et alia a popullo 

Bononie, ut de eorum dominorum auctoritate et arbitrio constat publicha scriptura 

scripte  manu  dicti  Blaxii  Nicolay  de  Meçavachis  notarii,  vixis  et  examinatis 

statutis  predictis  vigoris  auctoritate  et  arbitrii  eis  in  hac  parte  concessi 

aprobaverunt dicta statuta societatis muratorum, que sunt carte viginti una, scripte 

in totum vel in partem et subscripte mani mei notarii infrascriptii dummodo non 

contradicant  vel  facta  non  sint  vel  fuerint  contra  comune  Bononie  vel  eius 

honorem vel contra statutum puntem vel libertatem populli Bononie vel contra 

officium domini potestatis Bononie vel sue familie vel contra officium domini 

capitanei populi vel alterius officialis et forenssis dicti comunis. Salvis semper 

contentis in statuto comunis Bononie positis sub rubrica de iurisditione et arbitrio 

officialium et hominum societatis populi et statutorum ipsarum societatis.

Actum Bononie ad dischum banitori palacii veteris iuredicti comunis Bononie, 

presentibus:  Iacobo Fulcirolli  de  Goçadinis cappelle Sancti  Thome de brayna, 

Iohanne  Primarani  de  Boniohanniis  notario,  magistro  Iohanne  Iacobi  Sertore 

capelle  Sancte  Cicilie  de  Doto,  Nicolay  de  Dotis,  Bertolomeo  Rançolini  de 

Sancto  Petro  notario,  Nicolao  Mathei  de  Castro  notario,  Leucio  Iohannis  de 

Bonihominis notario, Tomaxino Iacobi de Seta capelle Sancti Damiani, domino 

Nicolao de Ugo Domenicis de Ymola iurisperito et Iohanne Nicolay de Bagno 

notario,  testibus  ad predicta  vocatis  adhibitis  et  rogatis  et  ego notarius iustus 

dictos dominos aprobantes cognomi.

(S.T.)  Ego Bertus  condam Iohannis  olim de Thome de Salarolis,  imperiali  et 

comunis Bononie auctoritate notarius, predicta demandato dictorum dominorum 

et rogatus scriberet predicta publice scripsi, subscripsi».

Una una terza mano annota c. 23v: «1517 die 27 martii» e ivi si firma:
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«Iacobus de Rominis notarius societatis muratorum scripsi.»